
ZARZĄDZENIE NR 511/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności w trakcie postępowania o udzielanie 
zamówienia publicznego zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Sylwii Starobrzyńskiej - Zastępcy Kierownika Biura Edukacji 
i Wychowania,  do wykonywania wszelkich czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego, w stosunku 
do postępowań inicjowanych przez Biuro Edukacji i Wychowania na okres od dnia udzielenia niniejszego 
pełnomocnictwa do czasu powołania Kierownika Biura Edukacji i Wychowania,  
a w szczególności do: 1.1.przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień, których wartość 
jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, w tym: 1.2. zatwierdzania trybu udzielenia zamówienia publicznego, 
1.3.zatwierdzania wariantu trybu podstawowego, 1.4.wszczęcia postępowania o udzielenia zamówienia 
publicznego, 1.5.zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, zaproszenia do składania ofert, zaproszenia do 
dialogu lub negocjacji, opisu potrzeb i wymagań, wraz z projektem umowy, 1.6.zatwierdzania innych dokumentów 
niezbędnych do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 1.7.prowadzenia 
korespondencji z wykonawcami, 1.8.odrzuceniu ofert, 1.9.wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia 
postępowania, 1.10. zatwierdzenia nowych/ powtórzonych czynności. 

§ 2. Pełnomocnik upoważniony jest także do występowania przed Prezesem Urzędu Zamówień Publicznych 
w sprawach dotyczących kontroli zgodności z przepisami ustawy przeprowadzonych postępowań. 

§ 3. Pełnomocnik zobowiązany jest wykonywać wszelkie czynności z należytą starannością 
i przestrzeganiem obowiązujących przepisów prawa. 

§ 4. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w powyższym zakresie. 

§ 5. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się z pominięciem postanowień Instrukcji w sprawie postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu przyjętej 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 11/2021 z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych oraz organizowania konkursów w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu, czego 
przyczyną jest wakat na stanowisku Kierownika Edukacji i Wychowania i wynikający z tego brak możliwości 
zastosowania postanowień ww. Instrukcji. 

§ 6. Zastosowanie odstępstwa od zasad udzielania upoważnień określonych ww. Instrukcją nie narusza 
ustawowo określonego upoważnienia Kierownika Zamawiającego do powierzenia pracownikom zamawiającego, 
w formie pisemnej, wykonywania zastrzeżonych dla niego czynności, wynikających z przepisów prawa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 
 
 

 
..................................................... 
 

Id: 4F70D2C1-2529-437F-A18D-FA80259F9244. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
Ja, niżej podpisany oświadczam, że przyjmuję ww. obowiązki wynikające z treści 
upoważnienia. 
 
 ................................................... 
Podpis Pełnomocnika 

 

Id: 4F70D2C1-2529-437F-A18D-FA80259F9244. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 511/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


